Dados da Licitacao

ID Effecti:
6802807
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 079/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

11/09/2025 09:47:49

15/09/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SANTA RITA

Objeto:

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - REGISTRO DE PRECOS PARA AQUIISI(;AO DE MEDICAMENTOS POR DEMANDA JUDICIAL DESTINADOS A ASSISTENCIA
FARMACEUTICA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA, PB.

Uasg:

3788244937665423791

Data Final:

25/09/2025 09:00:00

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2

3

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
CATETER LUBRIFICADO HIDROFILICO N° 12
CATETER COLETOR URINARIO

DAXAS 500MG

RETEMIC 5MG
RISPERIDONA 1MG/ML, SOLUCAO ORAL FRS COM 30ML
RISPERIDONA 1MG

RISPERIDONA 2MG
RISPERIDONA 3MG

CARBONATO DE LITIO 300MG

Qtde:
120000
80000

200000

200000
25000
400000

400000

400000

400000

Unid:
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://pncp.gov.br/app/editais/09159666000161/2025/235

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11
12
13

14

15

16
17

18
19
20

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
FENORBARBITAL 100MG

CARBAMAZEPINA 200MG
CARBAMAZEPINA SUSPENSAO
DIAZEPAM 5MG

HALOPERIDOL 5MG

PROMETAZINA 25MG

NEULEPIL 1%
HALOPERIDOL GOTAS

ACIDO VALPROCIO 500MG
CEFALEXINA SUSPENSAO
DOXAZOSINA 2MG

Qtde:
800000

400000
400000
400000

400000

400000

400000
400000

400000
400000
200000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Frasco

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL PE 079.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PE%20079.pdf_anx13337627110339562674.pdf?alt=media

